
 

  

 
 

NZ.801.26.2024/ZP-653                                                                                            Katowice, dnia 31.10.2024 r

                         

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                         

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania                      

o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na 

zadanie pn.: „Przeprowadzenie kursu kompetencji dotyczących promowania równości i eliminacji 

dyskryminacji w procesie kształcenia zawodowego realizowanego w ramach projektu pn.: „Jestem 

zawodowcem 3.0” w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego                  

w Katowicach”, znak sprawy: ZP/653/2024, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 
ul. E. Plater 1 a / 53 
05-500 Piaseczno 
NIP: 8761159474 

 
 całkowita cena brutto oferty: 1 290,00 zł 
 dodatkowe doświadczenie w prowadzeniu szkoleń  

o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia osoby 

wyznaczonej przez wykonawcę do realizacji zamówienia - 4 

szkolenia 

 
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 100 pkt, jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp. W postępowaniu 
uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 
 

nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt. 

Kryterium 2 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena oferty 

(zł brutto) 

Dodatkowe 
doświadczenie 

1 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 
ul. E. Plater 1 a / 53 
05-500 Piaseczno 
NIP: 8761159474 

1290,00 60,00 4 40,00 100,00 

2 

Mega Centrum Rozwoju 
Sławomir Galiński 
ul. Narutowicza 7 A 
41-933 Bytom 
NIP: 6262013739 

4800,00 16,13 6 40,00 56,13 

3 

Inventum Sp. z o.o. 
ul. Siemieradzkiego 11 / A/2 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7343518993 

2370,00 32,66 0 0,00 32,66 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, w postępowaniu nie wykluczono 

również żadnego wykonawcy. 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika 
Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
„Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 
 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
 
Otrzymują:  

 wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2024-10-31T08:21:50+0100




